tiPt:
EM

ÉÊtn SÉ55Ào
êà

cÂwTRRR MUNtclpAL DE ALAGoTNHAS

-É-RõvADoNa Sessáo do

ESTADO DA BAHIA

REQUERIMENTO NO. 026 12022.

Senhor Presidente,

os Vereadores que este subscrevem, na forma que preceitua o Regimento
lnterno desta casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requerem de V.
Exa' que seja cumprida a Resolução no 303/17, que "lnstitui Sessão Solene
Anual em comemglaçêo.ao Dia Municipar da Murhei Neqffi
q dá outras providências", e que sela realiz dia 26
de julho, no horário regimentar, no plenário da câmara Municipal.

Sala das SessÕes, em 07 de junho de 2022.

Vereadores autores.

Luciíno Almeida

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradea lagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

JO
uci Cardoso